Pronajímatel je dále oprávněn jednostranně zvýšit nájemné, pokud tak 
stanoví zákon nebo jiný obecně závazný právní předpis.

III.
Služby

1. Náklady na služby spojené s užíváním prostoru (spotřeba elektrické energie a vody) po 
dobu nájmu uhradí nájemce paušálně v částce 12 000 Kč/rok bez DPH, slovy: 
dvanácttisíc korun českých. K této částce bude připočteno DPH v základní sazbě dle 
platné legislativy.
Roční náklady spojené s užíváním prostoru včetně DPH činí 14 520 Kč.

IV.
Platební podmínky a smluvní pokuta

1. Nájemné a paušální částka za služby jsou splatné ročně, a to vždy do 15.